
UCHWAŁA Nr XVIII/111/2015 * 

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 grudnia2015 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr 13 położonej w Dęblinie, obręb 

geodezyjny 0001 Dęblin 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 

1774 ze zmianami), Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu Miasta Dęblin, niezabudowanej działki nr 13 

o pow. 0,1023ha, położonej w Dęblinie - obręb geodezyjny 0001 Dęblin, pod tworzenie strefy 

sanitarnej od projektowanego cmentarza komunalnego. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Rozstrzygnięcie nadzorcze PN-II.4131.24.2016 z dnia 28.01.2016 r. stwierdzające 

nieważność uchwały w części obejmującej § 1 uchwały w brzmieniu: „pod tworzenie 

strefy sanitarnej od projektowanego cmentarza komunalnego”. 


